МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 г. УРУС-
МАРТАН»

(МБОУ «СОШ № 2 г. Урус-Мартан»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кХоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«ХЬАЛХА-МАРТА ПАЛИН № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБОУ «ХЬАЛХА-МАРТА ПАЛИН № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА
ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»)

ПРИКАЗ

18.08.2022 г. № 114-0
г. Урус-Мартан

О создании рабочей группы

На основании решения педагогического совета № 01 от 18.08.2022 г., а

также в связи с переходом на ведение электронного журнала, приказываю:

1. Организовать рабочую группу по введению электронного журнала в

следующем составе:
председатель группы - Улубаева А.Т. зам. директора по УР

члены группы:
- Гакаева А.Х., методист

- Шебиханов С-С. С., зам. директора по информатизации

2. Рабочей группе разработать и предоставить на утверждение в срок до

25.08.2022 г. следующие положения:

- положение об электронном журнале;

- положение об обработке персональных данных работников школы;
- положение об обработке персональных данных обучающихся школы

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Н. М. Есмурзаев

А.Т.Улубаева
А.Х.Гакаева
С-С. С. Шебиханов